Manibus

Mænibus ing_z, unis cum nos genuere parentes,
Fure etiam patriam propter amandus eris.
Hac commilitij & patriæ sunt vincla tuenda,
Quæ maneat semper illabefacta , precor.
Non igitur jam nulla datur mihi causa doloris,
JACOBE, à nobis dum meditaris iter.
Sed virtutis amor cum te trahat ire per oras
Externas, Medicorum atq_z theatra sequi:
Nil est quod doleam , nil me dolor anxius urget,
Quod procul aspectu cogar abesse tuo :
Nam licet ex oculis chari rapiaris amici,
Attamen ex animo non rapiere meo.
Sis felix, valeasq_z diu, D E V S atq_z secundet,
Illi_s auspicio quod meditaris, iter :
Et peragenda locis peregrinis perfice felix ,
Cum metæ atiigeris signa notata tua.
Vive memor patriæ, memor & quoq_z vivito nostri:
Fac noster longo tempore duret amor.
Atq_z, cui bibitur felicius Aonius fons,
Utiliter studium quod tibi cedit, ama :
Sacraq_z Musarum meritò cole : quodq_z legamus
Huc aliquid curæ mitte recentis opus.
Sic celeber, sic magnus eris, sic debita reddet
Cultori egregio musa benigna suo.
Sic te felicem dicet pia turba Lycei,
Optabunt artes & sibi quisq_z tuas.
Quæsitum ingenio quii nulla abolere vetustas
Nomen, & ingenio stat sine morte decus.

Matthæus Bacmeisterus R.

Compertum est, quod sit prorsus deserta futura
Vita hominum, quam non firmat amicitia.
Nam veluti viridi decorantur gramine campi:
Arboribus sylva & floribus hortus olet:
Sic nostram vitam perfectam reddit & ornat
Cum doctis junctum fædus amicitiae.
Hæc ego perpendens cum fidos quærerem amicos,
Optavi in primis intimus esse tibi.
Gaudeo. namq; meis votis respondit avaris
Eventus, cum u; junctus amore fui.
Iam sunt hei tristem in mea gaudia versa dolorem,
Abripiunt etenim te mihi Fata statim.
Non equidem diuturna fuit conjunctio nostra,
Firma tamen fuit hæc, firma eademq; manet.
Corporibus quanquam nunc disjungamur, & almans
Tu linquas patriam, meq; tuosq; simul.
Mente tamen præsens aderis mihi tempus in omne,
Et potero nunquam non memor esse tui.
Tu modò (non equidē dubito) te haud despice amātem,
Firmiter ast serva fædus amicitiae.
Sic precor ut fausto, quo te pia numina ducent,
Sidere jam cæpium conficiatur iter.
Vive memor nostri opato dum sine potiris,
Corpre animoq; valens ito redito. **V A L E.**

Hieronymus Rhueden
Lunæburgensis.

Mi Iacobe

MI Facobe haud es nunc hinc incertus abire,
Ito ergo faustis, ito redito avibus.
Manē Deum sanctis implora vocibus, ille
Te grege ut alifero ducat ubique suo.
Quod si præstiteris tutus transibis, & hilum
Non Mortæ aut Martis fulmina sœva oberint.
Et tandem hosce meos quæso ne spernito versus,
Sic dabitur faustis ire redire avibus.